
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 16.2.2018

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele:

Číslo dodatku objednatele:
Číslo dodatku zhotovitele:

BSMV/64-1/2018
18 101

BSMV/64-2/2018
18 101

Bytová správa Ministerstva vnitra,
Sídlo l adresa:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,Objednatel")

a

ALEGRA s.r.o.
Sídlo l adresa:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Společnost je zapsána v

tel.:
e-mail:
(dále jen ,,Zhotovitel")

s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4 - Nusle
Ing. Miroslavem Boháčem, ředitelem
657 37 393
CZ 657 37 393
ČNB
31825881/0710
+420 974 849 707
bsmv@bsmv.cz

Švábky 52/2, 180 00 Praha 8 - Libeň
Theodorem Šamalíkem, jednatelem
27406806
CZ27406806
Komerční banka, a.s.
107-9304910207/0100
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka
110017
777 115 214
alegra@post.cz

V průběhu plnění Díla se vyskytly okolnosti, které nemohly být předpokládány a mají
současně objektivní a prokazatelný vliv na zvýšení nákladů Zhotovitele na provedení
Díla, proto smluvní strany uzavÍrajÍ ke Smlouvě o dílo č. smlouvy Objednatele
BS - 64 - 1/2017, č. smlouvy Zhotovitele 18 101 ze dne 16.2.2018 (dále jen
,,Smlouva") v souladu s ustanovením ČI. 3 odst. 3.3. Smlouvy tento dodatek č. l:

1. V ČI. 1 - Předmět smlouvy - se mění odstavec 1.1. a zní:

,,1.1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést v dohodnuté kvalitě
a termínu na své náklady a odpovědnost dílo - ,,Oprava pokojů v přízemí v ubytovně
Bělohorská 267, Praha 6" (dále jen ,,Dílo") v rozsahu naceněném v položkovém
rozpočtu ze dne 2.1.2018 a v Rozpočtu Dodatek 1 ze dne 2.3.2018, které jsou
uvedeny v příloze Č.1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy, a tomu odpovídajÍcÍ
závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za provedení díla sjednanou cenu, to vše za
podmínek sjednaných touto smlouvou."



2. V ČI. 3 - Cena díla a způsob úhrady - se mění odstavec 3.1. a zní:

,,3.1. Cena Díla byla smluvními stranami sjednána na částku:

cena celkem bez DPH 295.748,- KČ,
(slovy: dvěstědevadesátpěttisÍcsedmsetčtyřicetosmkorunčeských)

DPH 15 % 44.362,- Kč.

Cena celkem včetně DPH 340.110,- KČ
(slovy: třistačtyřicettisÍcstodesetkorunčeských )."

3. V ČI. 8 - Závěrečná ustanovení - se mění odstavec 8.7. a zní:

,,8.7. Příloha, které tvoří nedílnou součást této smlouvy je:
příloha č. 1 - položkový rozpočet na opravu pokojů ze dne 2.1.2018 a rozpočet
Dodatek 1 ze dne 2.3.2018,"

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

5. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
6. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), v platném znění a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem uveřejnění.
7. Příloha, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku je:
příloha č. 1 - Rozpočet Dodatek 1 ze dne 2.3.2018
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné
vůle, žádná ze smluvních stran jej neuzavírala v tísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto
dodatku a jeho příloh a s obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.

" 9. 03, 2018
V Praze dne: ..................

Bytová spr
Na Pankrác

140 0
IČO 6

za obj
Ing. Miroslav

V Praze dne: .............

P\,,,
. S ha 8lC: 274 27406806

e Z"""""""""

za zhotovitele:
Theodor Šamalík, jednatel



ROZPOČET Dodatek 1
Stavba: Rekonstrukce pokojů v přIzemí varianta A
objekt: Bělohorská 267 Praha 6
verze 1 18 101
Objednatel: Bytová správa MV
Zhotovitel: Alegra s.r.o.

verze: 1
EČO:
Zpracoval: Šamalík Theodor
Datum: 2.3.2018

Rekonstrukce pokojů v přIzemi varianta A

. . Cena' , . . . Jed notkova Cena celkem .C|s|o Nazev položky jednotky Mnozstvi celkem vc
položky cena bez DPH (bez DPH) DPH

VÝKAZ VÝMĚR

Rekonstrukce pokojů v přIzemí varianta A

46385,98 53 344

a Zajištění zdí táhly 21314,40 24 512
1 ocel kruhová 16 mm kg 103,2 32 3302,40 3 798
2 závitová tyč brň 10 70 700,00 805
3 ocel plochá 300*20 brň 3 1779 5337,00 6 138
4 vyvrtáni otvorů do patek a zakráceni táhel ks 15 25 375,00 431
5 svařeni táhel ks 5 350 1750,00 2 013
6 vysekání drážek brň 25 35 875,00 1 006
7 vysekání zdiva pro patky VC průrazů ks 10 500 5000,00 5 750
8 zahození drážek m2 25 85 2125,00 2 444
9 zahozeni a začištění patek ks 10 185 1850,00 2 128

c Sanace navýšení 14962,50 17 207
omítka sanační navýšeni ti o 3cm 9 013

13 Weber.sansanačni WTA kg 825 9,5 7837,50
14 nahození sanační omítky m2 25 285 7125,00 8 194

d Oprava prasklin stěn 5625,00 6 469
16 vysekáni a proškrábání prasklin brň 25 25 625,00 719
17 zahozeni maltou vC vložené ocelové sItě brň 25 200 5000,00 5 750

0,00 O
0,00 O

VRN 0,00 O
1 odvoz sutě VC nakládky m3 2 1350 2700,00 3 105
2 doprava , parkováni, manipulace % 4 446,019 1784,08 2 052

46 386 53 344
CENA CELKEM BEZ DPH 46 386
SAZBA DPH 15 % 6 958

CENA CELKEM VC. DPH 53 344


